
Městský úřad Mnichovo Hradiště 
Kancelář vedoucího úřadu 

Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
 

Číslo jednací: MH–KVÚ/4175/2019  Vaše zn./Č.j.:  

JID: 9747/2019/MH  Ze dne: 11.03.2019  

Vyřizuje: Mgr. Ing. Z. Tomášová    

Telefon: 326 776 706    

E-mail: 
zuzana.tomasova@mnhradiste.cz 

 Mnichovo Hradiště   25.03.2019 

   
  
 

R o z h o d n u t í 
o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Městský úřad Mnichovo Hradiště podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ ve 
věci žádosti o poskytnutí informace, kterou podal dne 11.03.2019 pan XXXXXXXXXX, bytem XXXXX, 295 01 
Mnichovo Hradiště (dále jen „žadatel“), takto: 
 
Poskytnutí požadované informace č. 3., tj. poskytnutí plného znění všech existujících právních analýz týkajících se 
investičního záměru VGP Parku a poskytnutí požadované informace č. 4, tj. poskytnutí plného znění plánovací 
smlouvy, které jsou součástí žádosti o poskytnutí informace podané Městu Mnichovo Hradiště jako povinnému 
subjektu dne 11.03.2019, se podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) a § 15 odst. 1 InfZ, 
 

částečně odmítá 

 

s tím, že v těchto bodech jsou žadateli poskytnuty pouze konkrétní doprovodné informace uvedené v odpovědi 
žadateli pod ČJ: MH-KVÚ/4169/2019. U ostatních požadovaných údajů v bodech žádosti č. 1., 2., 5., 6. a 7. není 
důvod k odmítnutí a byly žadateli poskytnuty. 

 

Odůvodnění 

Město Mnichovo Hradiště obdrželo dne 11.03.2019 žádost pana XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX, 295 01 
Mnichovo Hradiště, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Žadatel se v bodech č. 3 a 4 své žádosti dotazuje na nové informace, které vznikly při 
přípravě rozhodnutí povinného subjektu.  
Povinný subjekt je oprávněn omezit poskytnutí informace, pokud jde o novou informaci, která vznikla při přípravě 
rozhodnutí povinného subjektu v souladu s ustanovením § 11 odst. 1 písm. b) InfZ. Rozhodnutím povinného subjektu 
se přitom rozumí jakékoliv řešení určité záležitosti povinným subjektem, může se jednat i o usnesení rady či 
zastupitelstva v dané věci. Jedná se tedy o informace, které město jako povinný subjekt využije při svém dalším 
rozhodování a byly pořízeny či získány právě za účelem budoucího rozhodování a při utváření budoucí vůle města. 
Jejich předčasné zveřejnění by mohlo narušit rozhodovací činnost města, proto město využívá své oprávnění omezit 
poskytnutí těchto informací.  
Omezení poskytnutí informací platí jen do doby, kdy se příprava ukončí rozhodnutím. Po tomto okamžiku již bude 
možné požadované informace poskytnout. 
S ohledem na výše uvedené bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke krajskému úřadu Středočeského kraje, a 
to podáním učiněným u Městského úřadu Mnichovo Hradiště. 

 
elektronicky podepsáno        
 
Mgr. Kamila Galetková 
Tajemnice MěÚ 
 
 
Doručí se: 
xxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště 


